
DESIGNACIÓN MIEMBROS MESAS DE CONTRATACIÓN
Código 
Expediente

CMAYOR/2023/06Y02/25

Objeto Adquisición y entrega de material didáctico con destino a los centros públicos dependientes

de la Consellería de Educación, Universidades y Empleo.

Localidad VALENCIA Centro

Sistema de Adjudicación Varios criterios
Procedimiento
Adjudicación

Abierto 

Tipo de 
Contrato

SUMINISTROS

Presupuesto 
Licitación

  10.052.980,15 €
Importe IVA

2.111.125,83 €
Presupuesto Total 
Contrato

12.164.105,98 €

En virtud del artículo 329 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, por el que se aprueba la Ley de Contratos
del Sector Público.

RESUELVO

Nombrar  como miembros de la  Mesa de Contratación para el  expediente de referencia,  relativo a  la
contratación por procedimiento Abierto, a los siguientes:

- Presidente:  Amparo  Boronat  Castelló,  Subdirectora  General  de  Régimen  Económico,  o  persona  que  la
sustituya
Presidente suplente 1: Paloma Gamón Sánchez, Jefa del Servicio de Contratación Administrativa

- Abogado/a Coordinador/a de la Abogacía General de la Generalitat en la Conselleria de Educación,
Universidades y Empleo: M.ª José Esbrí Mateu
Vocal 1º: Emilio Torrejón Puchol
Vocal 2º: Mercedes Baeza Blanco
Vocal 3º: Carmen Ojeda Cubero

- Interventor/a  Delegado/a  de  la  Conselleria  de  Hacienda,  Economía  y  Administración  Pública  en  la
Conselleria de Educación, Universidades y Empleo: Julio J. Martinez-Fortun Gonzalez
Vocal suplente 1º:  María Dolores Luna Queralt
Vocal suplente 2º:  David Nuñez Díaz
Vocal suplente 3º:  Francisca Garcia Cantús

- Dirección General de Centros Docentes:  Vocal 1º: José Miguel Pérez Cervellera, Jefe de Sección del Servicio
de Régimen Jurídico Económico Administrativo de Centros Públicos o persona que lo sustituya.
Vocal  suplente  1º:  Christina  Monteiro  Stromberg,  Jefa  de  Unidad  de  Coordinación  de  Equipamiento  y
Servicios a los centros docentes públicos o persona que la sustituya.
Vocal 2º: Belén López Castillo, Jefa de Sección del Servicio de Títulos, Gratuidad y Ayudas o persona que la
sustituya.
Vocal suplente 2º: Mercedes Company González, Técnico Medio Subvenciones o persona que la sustituya.

- Secretario: Teresa Válcarcel Andrés, Jefa de Sección del Servicio de Contratación Administrativa, o persona
que la sustituya.
Secretaria  suplente  1º:  M.ª  Ángeles  Oviedo  Cambronero,  Jefa  de  Equipo  del  Servicio  de  Contratación
Administrativa, o persona que la sustituya.

EL CONSELLER DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES Y EMPLEO
(P.D.R.C. 13/04/2022 DOGV 9328)

LA SUBSECRETARIA

CSV:MXZ9F5GA:U9MP5TEM:2G8XQRUA URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MXZ9F5GA:U9MP5TEM:2G8XQRUA


		2023-11-15T12:56:47+0100
	ALIDA CONSUELO MAS TABERNER - DNI 24317507K


	



